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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti FSHMN (pozita 4)
Analiza e t& dhénave, Programimi né web,
Programimi pér paisje mobile, Aplikacione
Léndét kompjuterike I, Siguria e t& dhénave né
kompjuteré, Aplikacione kompjuterike |,
Procesimi i imazheve

Kandidatét e paraqitur Besnik Duriqi

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Asoc. Dr. Ermir Rogova
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Eliot Bytyci
3. Anétar Ass. Korab Rrmoku
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Prishting, Dt:

Né bazg t¢ Rregullores pér angazhim t&€ bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, komisioni vleréson se:

» Kandidati i plotéson kushtet e paraqitura né konkursin nr. 2/36 t& datés 07.09.2022 pér pozitén nr.4 né kuadér t&€ FShMN-sé.

» Kandidati i plotéson kushtet e paraqitura né nenin 7 paragrafi 3.1 dhe 3.2 dhe nenin 7 paragrafi 6 t& Rregullores pér angazhim t&
bashképunétoréve t& jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, si kandidati i vetém qé ka aplikuar.

» Duke marré parasysh t& gjeturat e mésipérme, komisioni rekomandon pér angazhim kandidatin nr. 1, Besnik Durigji.

Dt. 26.09.2022 , Prishtiné Komisioni:

M/ s , kryetar

1. Prof. Asoc. Dr. Ermir Rogova =

2. Prof. Ass. Dr. Eliot Bytyci Q\\W\W Sr , anétar

3. Ass. Korab Rrmoku &\QM

, anétar




